activitat  promocional que es pugui acordar de mutu acord. 

7. CONDICIONS ECONÒMIQUES  

7.1. Assumpció de despesa 

Seguidament es fa una relació dels serveis i despeses mínimes necessàries que 
comporta la celebració d'aquest esdeveniment, que se xifren inicialment en 
cent-onze mil euros (111.000 €), exclosos impostos i taxes, que l'Ajuntament de 
la ciutat que aculli l'esdeveniment es compromet a cobrir directament, o a 
través d'entitats vinculades, mitjançant pagament directe a l'FCF o 
contractant o prestant directament el servei, sense cost per l'FCF.